
令和７年５月１６日 

 

会員 各位 

 

仙台高等専門学校名取キャンパス後援会 

会 長  白 戸 敏 彦 

 

令和７年度 名取キャンパス後援会総会書面表決の結果について 

 

日頃から、会員の皆様には後援会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、先にお願いいたしました令和７年度名取キャンパス後援会総会の書面表決につき

まして、ご多忙中のところご提出いただきありがとうございました。 

結果について、下記のとおりご報告いたします。 

なお、今回頂戴したご意見のうち、学校に対する意見につきましては、学校側に伝達し

ております。 

今後とも名取キャンパス後援会の活動をご支援くださいますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

令和７年度 仙台高専名取キャンパス後援会総会書面表決結果 

 

【議案】 

 第１号議案 令和６年度事業報告        賛成９１０、反対０、無効０ 

 第２号議案 令和６年度決算及び会計監査報告  賛成９１０、反対０、無効０ 

 第３号議案 令和７年度事業計画（案）     賛成９１０、反対０、無効０ 

 第４号議案 令和７年度予算（案）       賛成９１０、反対０、無効０ 

 第５号議案 仙台高専名取キャンパス後援会会則の一部改正   賛成９１０、反対０、無効０ 

 

【結果】 

 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。 

 

【ご意見】 

 後援会に対するご意見はありませんでした。 

 

 

以 上 


